

Istituto Comprensivo Statale "FRANCESCO BERNI" Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT)

Tel. 0573/803472 Fax 0573/803473 Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it www.iclamporecchio.gov.it

- Ai Docenti della Scuola dell'Infanzia di Mastromarco
- Ai Genitori degli alunni della Scuola dell'Infanzia di Mastromarco

Oggetto: Assemblea dei docenti con i genitori degli alunni della Scuola dell'Infanzia di Mastromarco.

Con la presente si comunica che il giorno Mercoledì 13/09/2017, nei locali della Scuola dell'Infanzia di Mastromarco dalle ore 18.00 alle ore 20.00, si terrà un'assemblea dei docenti con i genitori degli alunni della suddetta Scuola.

L'o.d.g. sarà il seguente:

- Presentazione generale del POF
- Illustrazione aspetti organizzativi dell'ingresso a scuola, presentazione dettagliata del "Progetto Accoglienza", modalità di inserimento
- Presentazione del calendario degli incontri con i genitori (individuali e collegiali)
- Documentazione varia
- Varie ed eventuali.

IL Dirigente Scolastico Reggente (*Prof.ssa Rossella Quirini*)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell' art. 3, comma 2 D.L. n. 39/1993